TOOLS FOR THE BRAVE
juin 26, 2026, 17:42h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
MEULE BOISSEAU CONIQUE AVEC
ÉCROU
VIMTR100
Caractéristiques principales
> M4B, 50 m/s, M14, Épaisseur: 55mm.
Spécifications
Hauteur 55 mm
Largueur 110 mm
Longueur 110 mm
Poids avec emballage 0.675 kg
Vitesse de rotation 8600
Grain G 100
Variantes
Référence Grain
VIMTR100 g 100
VIMTR120 g 120
VIMTR16 g16
VIMTR20 g 20
VIMTR220 g 220
VIMTR24 g16
VIMTR30 g 30
VIMTR36 g 36
VIMTR40 g 40
VIMTR60 g 60
VIMTR80 g 80